objetivando a execução de obras no âmbito do Programa P21 – Programa de 
Incremento de Disponibilidade Hídrica, hierarquizado através do Edital de 
Chamamento Público nº 01/2022. Fonte de Recurso: Contrato de Gestão nº 
034/2020 (ANA) – CBH-Doce. Valor global estimado: R$ 2.396.505,19 (Dois 
milhões, trezentos e noventa e seis mil, quinhentos e cinco reais e dezenove 
centavos). Prazo: Termo inicial de vigência a partir da data de sua assinatura, 
com seu termo final previsto em 31 de dezembro de 2025. Data de assinatura: 7 
de dezembro de 2022.